決議案第 2 号

市庁舎耐震補強・増築・改修工事にかかる工事請負契約に関する調査特別委員会の調査経費に

関する決議案

上記の決議案を提出する。

 平成 30 年(2018 年)3 月 22 日

                     提出者  西 川 正 義

賛成者    辻   真理子

賛成者  北 川 元 気

賛成者  夏 川 嘉一郎

賛成者  小 川 喜三郎

賛成者  野 村 博 雄

賛成者  和 田 一 繁

賛成者    上 杉 正 敏

賛成者  山 内 善 男

賛成者  杉 原 祥 浩

賛成者    長 﨑 任 男

市庁舎耐震補強・増築・改修工事にかかる工事請負契約に関する調査特別委員会の調査経

費に関する決議

 市庁舎耐震補強・増築・改修工事にかかる工事請負契約に関する調査特別委員会において審査

中の事件を引き続き調査するため、地方自治法第 100 条第 11 項の規定により、平成 30 年度の調

査経費を下記のとおり定める。

記

1 調査経費

 調査に要する経費は、平成 30 年度においては、100 万円以内とする。

以上決議する。

平成 30 年(2018 年)3 月 22 日

彦 根 市 議 会